ЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РЕШЕНИЕ

28 марта 2025 года                            с. Зерновое                                               №1/25

О внесении изменений в  Положение о
порядке  проведения  конкурса  на
замещение  вакантной  должности
муниципальной  службы  и  на
включение  в  кадровый  резерв  в
органах  местного  самоуправления
муниципального  образования
Зерновское  сельское  поселение
Красногвардейского  района
Республики  Крым,  утвержденное
решением  Зерновского  сельского
совета от 22.11.2018 № 3/209-XLVI

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  02.03.2007  г.  №25-ФЗ  «О
муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Республики Крым от
10.09.2014 г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым, Зерновский
сельский совет решил:

1.  Внести  изменения  в  Положение  о  порядке  проведения  конкурса  на
замещение  вакантной  должности  муниципальной  службы  и  на  включение  в
кадровый резерв в органах местного самоуправления муниципального образования
Зерновское  сельское  поселение  Красногвардейского  района  Республики  Крым,
утвержденное решением Зерновского сельского совета от 22.11.2018 № 3/209-XLVI:

1.1. Абзац четвертый пункта 3.3 раздела 3 после слов «относящиеся к группе
младших» дополнить словами «или старших».

2. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  в  сетевом  издании
«официальный сайт - сетевое издание Красногвардейский район Республики Крым
(https://центр-крыма.рф)  в  разделе  Сельские  поселения,  подраздел  Зерновское
сельское поселение, на официальном Портале Правительства Республики Крым на
странице  Красногвардейского  муниципального  района  (krgv.rk.gov.ru)  в  разделе
Муниципальные образования района, подраздел Зерновское сельское поселение, а
также на информационном стенде Зерновского сельского совета, расположенного по
адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, с.Зерновое ул. Юбилейная, 33.

3.Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Зерновского сельского
совета-глава администрации
Зерновское сельского поселения                                          А.С.Кузнецов